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GAGGENAU

L aase

14 Uhr

20 Uhr

und darstellende Kunst

Kulturamt Gaggenau

Josef Riedinger Saal

klag-Bühne Gaggenau



20 Uhr

19 Uhr

14.30 Uhr
Harmonika-Vereinigung
Gaggenau Foyer Jahnhalle



19 Uhr

19.30 Uhr

10 Uhr

14 Uhr

10 Uhr

19.30 Uhr

20 Uhr

Fußballverein Bad Rotenfels

Turnverein Sulzbach

Obst- und Gartenbauverein
Sulzbach

Musikverein "Harmonie"
Freiolsheim
Kulturamt und Musikschule
Gaggenau

Clubraum,
Mönchhofstadion

Turnhalle Sulzbach

Mahlberghalle
Freiolsheim



17 Uhr

17 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

11 Uhr

Musikverein Michelbach

Freiwillige Feuerwehr
Gaggenau, Abt. Sulzbach

Musikverein Selbach

Klei ntierzuchtverei n
Bad Rotenfels

Amt für Recht und Ordnung

Wasserhochbehälter

Feuerwehrgerätehaus
Sulzbach

im Salzwiesental

Zuchtanlage
Bad Rotenfels

Clubhaus Elefanten-

An nemasseplatz



13 Uhr Kurpark Bad Rotenfels

17 Uhr Kurpark Bad Rotenfels

19 Uhr
Menschen für St. Laurentius Pfarrkirrche
- Netzwerk Kirche - Kultur -

10 Uhr und darstellende Kunst Riedinger Saal

10 Uhr Fußgängerzone, vor
der Kirche St. Josef

10.30 Uhr Arbeitskreis Tourismus und
Freizeit AKTF

Treff: BahnhofGaggenau,
Murgtalradweg von FDS
nach Gaggenau-Hörden

10 Uhr Freiwillige Feuerwehr
Gaggenau, Abt. Gaggenau

Rettungszentrum
Gaggenau (Feuerwehr­
gerätehaus Gaggenau)

11 Uhr Arbeitskreis Tourismus
und Freizeit AKTF

Treff: Naturfreunde­
haus Moosbronn

16 Uhr Harmonika-Vereinigung
Gaggenau Kurpark Bad Rotenfels



10.30 Uhr

11 Uhr

11 Uhr

14.30 Uhr

Musikverein "Harmonie"
Freiolsheim

Obst- und Gartenbauverein
Bad Rotenfels

Festplatz bei der
Mahlberghalle

Vereinsheim OGV-Bad

Gaggenau-Ottenau



Arbeitskreis Tourismus

10 Uhr Turnerbund Gaggenau Viehläger 16

10.30 Uhr
Arbeitskreis Tourismus und
Freizeit AKTF

Treff: Bahnhof Gaggenau,
Murgtalradweg von FDS
nach Gaggenau-Hörden

9 Uhr Michelbach

14.30 Uhr
Ortsverwaltung Hörden und Ver-
ein für Heimatgeschichte Hörden Gaggenau-Hörden

Flößerha lle Hörden

ganztägig Turnverein Sulzbach Turnhalle Sulzbach



11 Uhr

14.30 Uhr

18 Uhr

18.30 Uhr
Arbeitskreis Tourismus und
Freizeit AKTF

Merkurhalle Ottenau

Murgpark

Murgstadion Ottenau

Murgpark



9.30 Uhr

20.11 Uhr

]f-

18 Uhr

18 Uhr

10.30 Uhr

14 Uhr

14.30 Uhr

Evangelische
Kirchengemeinde

Obst- und Gartenbauverein

Arbeitskreis Tourismus und
Freizeit AKTF

Treff: Bahnhof Gagge­
nau, Murtalradweg von
Baiersbronn nach Hörden

Gaggena u-Ottena u



18 Uhr

9.30 Uhr

ganztägig

14 Uhr

14.30 Uhr

16 Uhr

16 Uhr

Arbeitskreis Tourismus und
Freizeit AKTF

Arbeitskreis Tourismus und
Freizeit AKTF

Deutsches Rotes Kreuz,
Gaggenau und Volksbank
Baden-Baden Rastatt

Obst- und Gartenbauverein
Sulzbach

Verein für Heimatgeschichte
Hörden

Heimatverein Michelbach

Obst- und Gartenbauverein
Ottenau

Kurpark Bad Rotenfels

Treff: Marktplatz

Sulzbach

Gaggenau-Hörden

Heimatmuseum
Michelbach

Merkurhalle Ottenau





13 Uhr

14 Uhr

18 Uhr

Freiolsheim

Ortschaftsrat Hörden

Mahlbergstraße

Hof Haus Kast

J:ahnhalle Gaggenau


